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PLAN   M 1:1.000

Vorhabenbezogener Bebauungsplan
"Mettmapark (Speckhüsli)"

Gemeinde Grafenhausen

Umweltbericht - Bestand
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Gemarkung Grafenhausen

völlig versiegelte Straße

Biotoptypen

Schutzgebiete

Gehölzarme terrestrische und semiterrestrische Biotoptypen

Fettweide mittlerer Standorte

Gehölzbestände und Gebüsche
Feldhecke mittlerer Standorte

Einzelbaum

Legende

Eingriffe

Grenze Plangebiet

geplante Grünflächen

geplante Verkehrsflächen

geplante Baufenster

geplante Nutzungsgrenze

geplantes Leitungsrecht

Gewässer

Entwässerungsgraben

60.21

33.52

41.22

45.30

Offenlandbiotope

FFH-Mähwiesen

12.61

Gewässerrandstreifen Mettma 10 m
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